4

[image: image1.png]

 СОВЕТ НОВОДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

                                                            ст. Новодмитриевская
от 13.10.2022                                                                                                  № 164
Об установлении границ территории для деятельности народной дружины «Новодмитриевская» Новодмитриевского
сельского поселения Северского района
       В  соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 02 апреля                2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», законом Краснодарского края от 28.06.2007 № 1267-КЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка в Краснодарском крае», законом Краснодарского края от 21.07.2008 № 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21.11.2016 № 914 «Об отдельных вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории Краснодарского края», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28.05.2008 № 457 «О порядке выплаты единовременных пособий в случае гибели члена общественного формирования или причинения ему телесного повреждения» (в редакции постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13.10.2016 № 797), руководствуясь  Уставом Новодмитриевского сельского поселения, Совет Новодмитриевского сельского поселения Северского района решил:

1. Установить, что границы территории для осуществления деятельности народной дружины «Новодмитриевская» на территории Новодмитриевского сельского поселения Северского района соответствуют границам, определяющим территорию Новодмитриевского сельского поселения Северского района с находящимися в его составе населенными пунктами (приложение).
2. Общему отделу администрации Новодмитриевского сельского поселения Северского района (Колесникова М.Н.) разместить настоящее решение на официальном сайте Новодмитриевского сельского поселения Северского района novodmsp.ru в сети Интернет во вкладке «Совет депутатов».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Новодмитриевского сельского поселения Северского района (Маленкова Н.Ю.).
4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
	Глава Новодмитриевского сельского поселения Северского района
	Председатель Совета

Новодмитриевского сельского поселения Северского района

	     ______________   И.А. Головин
	 ______________       К.В. Чекуджан

                                                                    Приложение

                                                              к решению Совета Новодмитриевского

сельского поселения Северского района

                                         от 13.10. 2022 года № 164
Граница территории для деятельности народной дружины «Новодмитриевская»
[image: image2.jpg]YCNOBHbLIE OBO3HAYEHUA

CXEMA
AJIMUHUCTPATUBHO-TEPPUTOPHUAJIBHBIX I'PAHHAII
HOBOIMUTPUEBCKOI'O CEJIbCROI'O HOCEJIEHUA

C HAXOJAHINMUCA B E1'O COCTABE HACEJIEHHBIMU ITYHKTAMHAX

@Qf, \\

YYQ&O‘%‘& Z\
%p& 2\

x. [llyBaes

61 yen.; 60,7 ra
100 yen.; 68,5ra

x. HoBbIi

21 ven.; 30,3 ra
50 yen.; 54,6 ra

\
I\
\\

’—’__,/

S
e
~————m—_s

e
Y

125 vyen.; 60,7 ra
150 yen.; 70,4 ra

i’

/
all
e

[
[
[

cr-ua Hosoamutpuesckas

5310 yen.; 762,3 ra
7700 yen.; 872,2 ra

v
\
\
\
\
;
Py

I'paHuqa HOGO@MUITIPUGGCKOZO CeJlIbCKOeO rocersieHus

Cyu,(ecmeyfou,(aﬂ epaHuya HacesrieHHo20 nyHKma

lMpoekmupyemas epaHuya HacesleHHO20 MyHKma

I'paHuqa 3eMeJIbHbIX y4acmKoe U Keapmarsios o OaHHbIM
3eMesibHOo20 Kadacmpa

NMPUMEMAHMUA:
e [IpuHamas cucmema koopduHam MCK-23.

AaMUHUCITlpOITIUGHbIU UeHmp cesibCKo2o r1ocerieHusA

Cywecmesyrowas meppumopusi HacesieHHo20 MyHKma

e [pagpuyeckuli Mamepuan paspabomaH e KoMmrbromepHol rnpozpamvme AutoCAD.

MK Ne 1 ot 28.02.2011r.

lMpoekmupyemasi meppumopusi HaceneHHoeo MyHKma

Msm. Kom.yd JIucr Ne rok| IToanucs | Jlata

I'enepanbblit 1an HoBoAMHUTPUEBCKOTO CEIBCKOIO
noceneHus CeBepckoro paifona KpacHomzapckoro kpas

TepPHUTOPHATLHBIX IPAHHIY

M1:25 000

c npoekm TAIT Kumnuarosa Mapka | JIHCT JIMCTOB
A0 P - T'enepanpHblil 1aH T3 1 1
| MacucmparnbHas asmomoburibHas dopoza obwezo 47 yen.; 15,13 ra  wucnenHocms Hacenexus (4en.); nnowads 3eMenb HacenéHHoz2o0 nyHkma ([a) - cywecmsyiowas Apxurexrop | JluTsuHOBa
rnosib308aHus 100 yen.; 15,13 ra yucnenHocms HaceneHusi (4Yen.); nnowads 3eMens HacenéHHozo nyHkma (a) - npoekmHasi CxeMa aJIMAHHCTPATHBHO- 000 "TTATIT"

Kpacnonap, 2013r.